UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

                                                                                                      PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação
Comissão Geral de Concurso - e-mail: selecao.substituto@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 27/2024 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO COLÉGIO

DE APLICAÇÃO/UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E PEDIDO DE

ATENDIMENTO ESPECIAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA torna público o resultado final das inscrições deferidas e

indeferidas e o resultado dos pedidos de atendimento especial, conforme anexos I, II e III, referente

ao Processo Seletivo para o Professor Substituto do Colégio de Aplicação da Ufac, objeto do Edital

nº 27/2024 – PROGRAD.

1. O Resultado final das inscrições deferidas e indeferidas, constam, respectivamente, nos

anexos I e II desta Publicação.

2. O Resultado dos pedidos de atendimento especial consta no Anexo III desta publicação.

3. Os candidatos que tiveram a inscrição deferida estão inscritos no Processo Seletivo.

Rio Branco-AC, 29 de agosto de 2024

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

                                                                                                  UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

                                                                                                      PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação
Comissão Geral de Concurso - e-mail: selecao.substituto@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 27/2024 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO COLÉGIO DE

APLICAÇÃO/UFAC

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

01: HISTÓRIA - 20/40 HORAS - CAP - RIO BRANCO

Inscrição Nome PCD Negros

6366 ANTONIA ODICEULA DE SOUZA SILVA Não Não

6361 JOÃO VICTOR GOMES Não Não

6360 ELIEZIO DA SILVA BEZERRA Não Não

6359 DANIELA BAETA DOS SANTOS Não Não

6357 ALESSANDRA BOMFIM SANTIAGO Não Não

6332 FERNANDO FERREIRA Não Não

6339 ALDA EMILIA LOUREIRO DE SOUZA Não Não

6337 JOELY COELHO SANTIAGO Não Sim

6335 GEANA MENDES DA SILVA Não Não

6326 GEOVANNA MORAES DE ALMEIDA Não Não

02: GEOGRAFIA - 20/40 HORAS - CAP - RIO BRANCO

Inscrição Nome PCD Negros

6368 CRISTIELE SOUZA DA SILVA Não Não

6364 ANA CRISTINA DE FREITAS LEITE Não Não

6363 SUENDEW LIMA MOREIRA Não Não

6358 CRIS LIMA DE SOUZA BARBOSA Não Não

6353 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA Não Não

6351 DAVYD EDSON DA SILVA LIMA Não Não

6348 KEILA BEZERRA DE SOUZA Não Não

6334 ALDENIRE DOS SANTOS SOUZA Não Não

6333 MAIDA DA SILVA CONCEIÇÃO Não Não

                                                                                                  UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

                                                                                                      PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação
Comissão Geral de Concurso - e-mail: selecao.substituto@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

6331 JOSE FRANCISCO LIMA Não Não

6330 EVELIN MARIA DA SILVA PEREIRA Não Não

6328 LUCAS RODRIGUES MENDONÇA Não Não

03: ARTES VISUAIS - 20/40 HORAS - CAP - RIO BRANCO

Não há candidatos inscritos nessa área.

04: EDUCAÇÃO FÍSICA - 20H/40 HORAS - CAP - RIO BRANCO

Inscrição Nome PCD Negros

6371 ALEXANDRE MOREIRA DE LA TORRE Sim Não

6367 VYTHOR PAIVA DE MESQUITA Não Não

6365 ANA LÍVIA DIAS DA ROCHA Não Não

6362 EMANUELA LIMA RODRIGUES Não Não

6356 ANA CAROLINE PARO ANDRADE Não Não

6352 SAMUEL MORRIS DE FREITAS TEODORO Não Sim

6327 ANALICE QUEIROZ DE SOUSA

6325 BRUNO KAWHAN FERREIRA DA SILVA MAIA Não Não

6324 ISRAEL DA SILVA FLORENCIO Não Não

6321 JOAO CARLOS RODRIGUES CARVALHO Não Não

                                                                                                  UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

                                                                                                      PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação
Comissão Geral de Concurso - e-mail: selecao.substituto@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 27/2024 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO COLÉGIO DE

APLICAÇÃO/UFAC

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

01: HISTÓRIA - 20/40 HORAS - CAP - RIO BRANCO

Inscrição Nome PCD Negros Efetuou Pagamento

6377 ARÃO ROQUE DA SILVA FÉLIX Não Não Não

6375 LEANDRO FERREIRA GOMES Não Sim Não

6369 ELLEN CRISTINA SETUBAL BRITO Não Sim Não

6338 IGOR FELIPE TEIXEIRA DE SOUZA Não Sim Não

02: GEOGRAFIA - 20/40 HORAS - CAP - RIO BRANCO

Inscrição Nome PCD Negros Efetuou Pagamento

6372 MANUELA LUCAS SILVA Não Sim Não

6355
JOSÉ FRANCISCO FRANÇA DE SOUZA

ALVES
Não Não Não

6350 LUZANIRA DA SILVA MELO Não Não Não

6323 BRUNA CRISTINE DE LIMA SANTOS Não Não Não

03: ARTES VISUAIS - 20/40 HORAS - CAP - RIO BRANCO

Inscrição Nome PCD Negros Efetuou Pagamento

6344 RICARDO OLIVEIRA DO NASCIMENTO Não Sim Não

04: EDUCAÇÃO FÍSICA - 20/40 HORAS - CAP - RIO BRANCO

Inscrição Nome PCD Negros Efetuou Pagamento

6376 LUAN DE SOUZA LIMA Não Não Não

6374 PAULO JORGE SANTOS DA SILVA Não Não Não

                                                                                                  UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

                                                                                                      PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação
Comissão Geral de Concurso - e-mail: selecao.substituto@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

6373 JECKLEUDO CRUZ PEIXOTO Não Não Não

6370
JOÃO ANTONIO NASCIMENTO DE

SOUZA JUNIOR
Não Não Não

6354 ELISSANDRA PONTES DE FREITAS Não Não Não

6349 LILIANE BATISTA DE OLIVEIRA Não Não Não

6347 LUCAS DA SILVA SOBREIRA Não Não Não

6346 FRANCISCO JAIRO SILVA DE SOUZA Não Não Não

6345 FRANCISCO JAIRO SILVA DE SOUZA Não Não Não

6343 ALDINEIA DA SILVA NASCIMENTO Não Sim Não

6342 ALDINEIA DA SILVA NASCIMENTO Não Sim Não

6341 ALDINEIA DA SILVA NASCIMENTO Não Sim Não

6340 ALDINEIA DA SILVA NASCIMENTO Não Sim Não

6336
WEMERSON LUIZ SANTOS GOMES

CAMPOS
Não Não Não

6329 LUCIANO DE ARAUJO PAULA Não Não Não

6322 MALLU SILLI SILVA DE LIMA Não Sim Não

                                                                                                  UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

                                                                                                      PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação
Comissão Geral de Concurso - e-mail: selecao.substituto@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO COLÉGIO DE

APLICAÇÃO/UFAC

ANEXO III – RESULTADO ATENDIMENTO ESPECIAL

CANDIDATO SITUAÇÃO
ATENDIMENTO

ESPECIAL

ALEXANDRE MOREIRA DE LA

TORRE
DEFERIDO

Tempo adicional para a redação da

prova e carteira para canhoto.